H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE GENERAL SIMON BOLIVAR, DGO.
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Dei 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en Pesos)

Concepto
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Di
Otros Activos Circulantes

de Activos Cl

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equival
Bienes Inmuebles, Infr. ictura y Ci
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumuiada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

a Largo Plazo
en Proceso

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a2 Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en G:
Provisiones a Largo Plazo

tia y/o en A a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahoiro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de R de Ejercicios Ar

® a en la Actualizacion de la Hacienda P
Resultado por Posiciéon Monetaria
Resuitado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen
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10,234,394
5,652,782
4,877,532

0
775,250
0
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4,581,612
0

0
4,495,612
0

86,000

0

14,658,261
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14,658,261
11,559,112
3,099,150
0

0

0

Aplicacién
24,892,656
6,773,185
5,444,847
124,924
1,203,414
0

0
0
0

18,119,471
0
0
18,119,471
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Bajo protesta de decir verdad di

que los Estados

sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PRESIDENTE MUNICIPAL TE:

Moy dre dyo C
SINDICO MUNICIPAL




